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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de vadeli endeksler alıcılı 
seyrederken Avrupa vadeli endekslerinde satıcılı seyirler izleniyor.  
 
Dün ABD’de Fed Başkanı Powell ve Hazine Bakanı Yellen’ın konuşmaları gündemdeydi. Powell, uzun 
vadeli tahvil faizlerinde son dönemde yaşanan artışlardan endişe duymadığını ve bu durumun iyileşen 
ekonomik aktiviteyi yansıttığını belirtti. Enflasyonda kalıcı bir yükseliş beklemediğini tekrarlayan 
Powell’ın yanı sıra Fed guvernörlerinden de enflasyon hedefine uzak olunduğu yönünde açıklamalar 
geldi. Dün %1,5890 seviyesine kadar gerileyen ABD 10 yıllık tahvil faizleri bu sabah %1,6200 
seviyesinin üzerinde seyrediyor. Bunun yanında dün ABD’de açıklanan PMI verileri hizmet ve imalat 
sektörlerinde toparlanmanın sürdüğüne işaret ederken dayanıklı mal siparişleri artış beklentilerinin 
aksine düşüş gösterdi. Avrupa tarafında salgınla mücadele ve aşı ile ilgili gelişmeler gündemde 
kalmaya devam ediyor. Hızla artan vaka sayıları ve yeni mutasyonlar ardından Avrupa Birliği Sağlık Şefi 
Kyriakides, birçok AB üyesi ülkede sağlık durumunun alarm verici düzeyde olduğunu açıklarken 
aşılamaların istenen düzeyde olmaması sonucunda AB, aşı ihracatını zorlaştırma yönünde adımlar 
atıyor. Veriler tarafında ise dün açıklanan hizmet ve imalat PMI verileri Euro Bölgesi genelinde 
iyileşmeye işaret ederken, Almanya’da veriler görece daha güçlü bir toparlanmaya işaret etti. Bugün 
Almanya’da tüketici güven endeksi ve İngiltere’de BoE Başkanı Bailey’nin konuşması takip edilecek. 
ABD’de ise 2020 yılı GSYH verileri açıklanacak. Bunun yanında Fed guvernörlerinin konuşmaları takip 
edilecek.  
 
Dün yurt içinde BIST100 endeksi %2,6 değer kazancıyla 1.413 puandan kapanış gerçekleştirdi. 
Dolar/TL tarafında ise volatilite sürüyor. Dün 8,0440 seviyelerine kadar yükselen kur kapanışını 7,9346 
seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 456 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Ons altın 1.720$ üzerindeki seyrine devam ediyor. Bu sabah 1.736$ seviyelerinden işlem görüyor. 
Bitcoin ise 52.400$ seviyelerinde seyrediyor.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, 1,1804 seviyesini test ederek 2020 Kasım ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi. 
Aşağı yönlü fiyat hareketinin devamı halinde 1,1760 seviyesi önemle takip edilebilir. Yukarıda ise 
1,1920 ilk direnç noktası olurken, bu seviye üzerinde 1,2035 takip edilebilir. 

 
 Ons altın, 1.735$ çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması düşüş kanalı 

içerisinde yeniden bir fiyatlama izlemesi adına önemli. Bu durumda 1.763$ direnci ön plana 
çıkabilir. Aşağıda ise 1.720$ ilk destek seviyesi olurken, bu seviye altında 1.700$ seviyesi öne 
çıkıyor.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,79$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Bu 

seviyenin üzerindeki seyrini koruyabilirse, indikatörün orta bandı olan 25,88$ direncine doğru 
hareket başlayabilir. 

 
 Dolar/TL, volatilite devam ediyor. Yukarıda 8,0200 direnci öne çıkıyor. Aşağıda ise 7,7000 

seviyesi ilk de noktası olurken, bu seviyenin altındaki kalıcılık düşüşün 7,5000 seviyesine doğru 
devam etmesi açısından önemli. 

 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3828 altında şekilleniyor. Yukarı yönlü hareketinde ilk direnç seviyesi 

burası olurken, bunun üzerinde 1,3895 takip edilebilir. Aşağı yönde 100 günlük HO 1,3605 
seviyesi öne çıkıyor. Teknik göstergeler satım bölgesinden dönüşe sinyal vermiş durumda. Bu 
nedenle destek seviyeleri kalıcı şekilde kırılmadıkça tepki alımları görülebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Merkez Bankasının faizlerde geri adım atarak, indirimlere gitmesiyle para ve tahvil piyasalarında yeniden karışıklığa 

yol açması halinde Türkiye'nin kredi notunun düşürülebileceği uyarısında bulundu.  

 Türkiye Varlık Fonu, 2019’da sağladığı 1 milyar Euro tutarında sendikasyon kredisini, 1,25 milyar Euro olarak yenilediğini duyurdu. Yapılan yazılı 

açıklamaya göre, 2 yıl vadeli yeni sendikasyon kredisi Asya, Avrupa, Kuzey Amerika ve Orta Doğu’dan 11 ülkeden 14 bankanın katılımıyla sağlandı Yeni 

sendikasyon kredisinin yıllık maliyeti 2019 yılında oluşan maliyetin 25 baz puan altında kalarak Euribor+%2,25 olarak gerçekleşti. 

 Tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, mart ayında bir önceki aya göre %2,5 oranında 

arttı. Şubat ayında 84,5 olan endeks, mart ayında 86,7 oldu. 

 Kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global Ratings, yayımladığı notta, TCMB başkanının değiştirilmesinden bu yana Türkiye'deki gelişmelerin, ödemeler 

dengesi risklerini ortaya çıkarabileceğini, TCMB'nin enflasyonu düşürme ve tükenen net uluslararası rezervlerini yenileme gibi hedeflerine zarar 

verebileceğini açıkladı. 

 Borsa İstanbul, BIST-50 endeksinde yer alan paylara 23/03/2021 ve 24/03/2021 tarihli seanslarda getirilen açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının 

25/03/2021 tarihli seansta da uygulanmasına karar verdi. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de TÜFE şubat ayında aylık bazda beklentilerin altında %0,1 artış gösterdi. Yıllık bazda ise artış %0,4 oldu.  

 Almanya’da imalat sektörü PMI endeksi mart ayında 66,6’ya yükseldi. (Beklenti: 60,8) 

 Almanya’da hizmet sektörü PMI endeksi mart ayında 50,8’e yükseldi. (Beklenti: 46,2) 

 Euro Bölgesi’nde hizmet sektörü PMI endeksi mart ayında 48,8’e yükseldi. (Beklenti: 46) 

 Euro Bölgesi’nde imalat sektörü PMI endeksi mart ayında 62,4’e yükseldi. (Beklenti: 57,7) 

 İngiltere’de hizmet sektörü PMI endeksi mart ayında 56,8’e yükseldi. (Beklenti: 55) 

 İngiltere’de imalat sektörü PMI endeksi mart ayında 57,9’a yükseldi. (Beklenti: 51,1) 

 Almanya'da Ekonomi Araştırma Enstitüsü (IFO), 2021 için Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyüme tahminini %4,2'den %3,7'ye düşürürken ve 2022 

büyüme beklentisini %2,5'ten %3,2'ye yükseltti.  

 Avrupa Birliği Sağlık Şefi Kyriakides, AB üyesi ülkelerin çoğunda sağlık durumunun alarm verici düzeyde olduğunu açıkladı.  

 Almanya Başbakanı Angela Merkel, 1-5 Nisan tarihlerinde kutlanacak Paskalya Bayramı için yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede 

kapsamında alınması planlanan tedbirleri durdurduğunu açıkladı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Avrupa'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele kapsamında uygulanan kısıtlamaların 

bu yılın ilk yarısında tüketimi baskılamasının beklendiğini duyurdu. 

 

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, ABD ekonomisinin 2021’de %6 büyümesini ve enflasyonun %2 olan hedefi geçmesini beklediğini açıkladı. Bostic, Fed’in 2023 

yılında faiz artırmasını ve Fed’in makul bir sürede varlık alımlarını azaltmasını beklediğini belirtti.  

 S&P ABD’de toparlanmanın hız kazandığını ve 2021 yılında GSYH büyüme beklentisini %4,2’den %6,5’e yükseltti.  

 ABD’de dayanıklı mal siparişleri aylık bazda artış beklentilerinin aksine %1,1 düşüş gösterdi.  

 ABD’de imalat sektörü PMI endeksi mart ayında 59’a yükseldi. (Beklenti: 59,3) 

 ABD’de hizmet sektörü PMI endeksi mart ayında 60’a yükseldi. (Beklenti: 60) 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD ekonomisinde ücretler üzerinde çok az yukarı yönlü baskı olduğunu ve finansal koşullarda köpük 

bulunmadığına dikkat çekti. Daly, önemli olanın, Fed'in istihdam açıkları ortadan kaldırılıncaya ve enflasyonun sadece %2’ye ulaştığında değil, aynı 

zamanda bir süre bunu aşmasını da öngörene kadar faizleri artırmayacağının tamamen anlaşılması olduğunu belirtti. 

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, Fed’in para politikasını ekonomik sonuçlara göre belirleyeceğini ve gerçek iyileşmeleri görene kadar para politikası 

gevşemesini azaltmayacağını söyledi.  Evans, ABD ekonomisinin bu yıl % 6,5 büyüyeceğini, işsizliğin bu yıl % 4,5'e ve gelecek yıl % 4'ün altına düşeceğini 

ve enflasyonun düşmeden önce geçici olarak yükseleceğini tahmin ettiğini bildirdi. 

 Fed Başkanı Jerome Powell, uzun vadeli tahvil faizlerinde son dönemde yaşanan artıştan endişe duymadığını belirterek, bu durumun iyileşen ekonomik 

görünümü yansıttığını ifade etti. Powell, kısa vadede fiyatlarda yukarı yönlü bir baskı görülebileceğini ancak bu baskının geçici ve süreksiz olmasını 

beklediklerini açıkladı.  

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), Çinli şirketleri denetim standartlarına uymamaları halinde ABD borsalarından çıkarmaya yönelik 

yasanın uygulanmaya başlandığını bildirdi. 


